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CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO 

DATOS GENERALES: 

CLIENTE : PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE 

PEDIDO : 005264 CONTRATO: 10098 REMISION: 024250-1 

PRODUCTO : CANAL 8" (LIV) 11. ~LB/FT 203.2GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94 

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6194 EMBARQUE: CAMACHO VALENCIA 

PESO TEORICO (KG/MT) : 17 .113 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO : 

ANALISIS QUIMICOS: 

COLADA % P % S % Sn % C % Cu % Mo % Si % Ni % Cr % V % Mn % Nb 
- - - - - - - - - - - - _ - - - _ _ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
385328 ,0150 .O380 .O130 .1600 ,2000 .O360 .2500 .1100 .1500 .O030 .7900 .O010 
385890 .O130 ,0330 .O360 .1700 .2800 .O290 .2500 ,1200 .1500 .O010 .7000 .O010 
390034 ,0130 .O470 ,0170 ,2500 .2200 .O310 .2300 .1400 .1800 .O020 .7700 .O010 
390035 ,0170 .O410 ,0190 .2200 .2600 ,0390 .2600 .1500 .1500 .O020 .7500 ,0010 
390036 .O130 .O490 .O200 .1800 .2800 .O390 .2500 .2000 .1300 .O020 .7000 .O010 

ANALISIS MEWICOS Y FISICOS: 

COLADA 
LIMITE 
ELASTICO 
(LB/ IN2 ) 

ESFUERZO 
MAXIMO ALARGAMIENTO 
(LB/ IN2 ) (2") 

72,805 2 7 
71,720 2 7 
79,569 2 6 
77,225 2 6 
72,540 2 7 

, " 

ATADOS DE LA COLADA 
1 

* -  . < COLADA 
- - - - - - - - _ _ _ _ - - _ - _ _ _ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  


